
Uchwała Nr LII.414.2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Skrzynki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz § 30 ust. 2 Statutu Sołectwa Skrzynki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXII.180.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Skrzynki (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 5514) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z rezygnacją sołtysa Pani Barbary Miller zarządza się wybory uzupełniające sołtysa 
w sołectwie Skrzynki. 

2. Termin przeprowadzenia wyborów ustala się na dzień 18 października 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACA7323-780C-42EA-80DE-B8B7FEDB2B8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 września 2023 r. Pani Barbara Miller,  pełniąca funkcję Sołtysa Sołectwa Skrzynki zrzekła się 
mandatu sołtysa, dlatego też zaistniała konieczność przeprowadzenia wyborów uzupełniających i wyłonienia 
nowego sołtysa. Zgodnie z  § 30 ust. 2  Statutu Sołectwa Skrzynki w przypadkach określonych w ust. 1 pkt 1-3 
rada gminy w terminie 30 dni od dnia wygaśnięcia mandatu zarządza przeprowadzenie wyborów 
przedterminowych lub uzupełniających. 

W świetle powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FACA7323-780C-42EA-80DE-B8B7FEDB2B8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII.414.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


